Os recursos para cobertr:ra da ciespesa clecorlc.nte cla exe-cLrção clo ob.jeto

contratado será conforlne relatório da contadoria ern alre\o a estc- Ternro.

10. cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estirnado da collpra cle peças e a contratução clo serviço cle nrào cle clblr.

para consello, é de RS293,00 (Duzentos e noventa e três reais). conforme pescluisa cle
rnercado anexada.

I I DA GARANTIA
A garantia dos produtos a serern aclquiridos. der,,enr obeciecer aos pprzos cl9

Fabricante.

12 CRTTERTOS DE NIEDrÇÃO E DE PAGAMEN.I-O:
O prazo para pagamerrto será de até 30 (trinta) clias após a elttresa da Nota Iriscrl